股识吧    gupiaozhishiba.com

股票要退市那买的怎么办－股票退市了，手里股票该怎么
办？-股识吧

一、买股票退市怎么办？

主板退市后的股票将到三板市场上市交易，三板市场为退市后的上市公司股份提供
继续流通的场所，目前拥有代办股份转让资格的券商有：中信建投、申银万国、国
泰君安、银河、海通、等证券公司。
首先要道上述证券公司开立专门的“非上市公司股份转让账户”。
开户时需要携带本人身份证及复印件，与证券公司签订股份转让委托协议书。
开户费用为人民币30元。
然后退市公司的投资者要进入代办股份转让系统转让股份，也需要开立“非上市股
份公司股份转让帐户”，并将退市公司股份转托管到所开立的专门帐户后才能进行
交易。

二、股票如果退市怎么办？

进入三板市场。
如果要用钱
就挂到有三板交易资格的券商那里，如果不用，就放着，等待重新上市交易！

三、股票退市了，手里股票该怎么办？

四、强制退市手里的股票怎么办 买的股票退市了怎么办

股票退市后去三板交易，不过不容易成交。
所以不要乱炒垃圾股。

                                                  页面 1 / 4

股识吧    gupiaozhishiba.com

五、上市公司要退市，我们买的股票套在里面应该怎么办？

股票退市后，可能重组后重新上市，也可能进入三板市场进行交易。
三板交易规则： 三板股票交易规则与主板有所不同。
三板交易的时间是每周的星期一、星期三、星期五，转让委托申报时间为上午9：3
0至11：30，下午1：00至3：00；
之后以集合竞价方式进行集中配对成交。
委托方式可采用柜台委托、电话委托、互联网委托等。
由于所有委托指令均以集合竞价方式配对成交，所以投资者可以在交易时间内（当
然也可以参与集合竞价）买入，买入后成交与否，不像A股可以立马看见的，要等
到下午3点才能知道是否成交。
股份转让价格实行涨跌幅限制，涨跌幅比例限制为前一转让日转让价格的5％。
也就是集合竞价产生价格

六、强制退市手里的股票怎么办 买的股票退市了怎么办

股票退市后去三板交易，不过不容易成交。
所以不要乱炒垃圾股。

七、买到即将退市的股票怎么办？

您好，针对您的问题，国泰君安上海分公司给予如下解答
即将退市的股票会发公告的，您按照公告里的说明操作就好。
详情欢迎您登录国泰君安证券上海分公司网站人工咨询。
回答人：国泰君安证券上海分公司理财顾问曾经理工号：011891国泰君安证券——
百度知道企业平台乐意为您服务！如仍有疑问，欢迎向国泰君安证券上海分公司官
网或企业知道平台提问。

八、股票退市了，手里股票该怎么办？

首先，我们先搞清楚“退市”的概念。

                                                  页面 2 / 4

股识吧    gupiaozhishiba.com

股票退市，官方的解释，是指由于上市公司未能满足交易所有关财务等其他上市标
准，主动或被动终止上市的情形。
所以公司退市，分为主动与被动两种类型。
购买股票要“避雷”，认清退市预兆其实股票退市前是有所预兆的，在亏损公司被
强制退市之前，有半年的时间是可以继续保留上市公司代码与资格的，但如果在此
期间没有任何改观，就一定要退市了。
同时也会对股民进行风险警告，很重要的一个表现就是在公司名前加上“ST”或
“*ST”等标识，如果股民看到带有这种字样的股票，在购买前就要慎重考虑。
退市公司也有重新上市的可能股票退市之后会进入30个交易日的退市整理期，在这
30天内退市股票不会马上停止交易，有的股票会在重组之后重新回到主板，但时间
周期可能会比较长。
未回主板后也可在三板市场交易如果股票进入了三板市场，就需要持有这支股票的
股民携带本人身份证件、股东账户卡以及股票交易卡，到所在地的证券营业部，开
一个三板市场的股东账户，办理股票过户之后，才可以在三板市场上买卖股票。
上三板的股票并不能每天交易，每周可以交易几次要视业绩情况而定。
如果公司破产，就要等待清偿这是最坏的一种情况，对于破产的公司来说，清偿有
先后顺序，普通的股民往往是最后一个得到清偿的。

九、买的股票退市怎么办

一般来说这种情况鲜少发生，若是发生了则有一下两种情况：1、如果公司还在，
散户还是这个公司的股东，同样享有原来的权利和义务，可以以这些股票为凭证获
得分红。
2、如果公司破产，则公司的资产将进行清算，用于还贷。
还贷之后若是有剩余资产，则剩余资产清算后散户手中仍然有一份，若是如果不够
还贷，也不用散户再自掏腰包去还贷。
退市之后，股票被放到三板市场去，每周开市一天，可以在那里交易，但是价格就
更低了。
如果股民不去理睬的话，最后价格会变成零。
原持股的股民需到证券营业部去办一个托管手续才能进行交易。
每周五一次，用竞价方式，涨跌5％。

参考文档

                                                  页面 3 / 4

股识吧    gupiaozhishiba.com

下载：股票要退市那买的怎么办.pdf
《股票云端是什么意思是什么》
《没有换手率低说明什么?》
《牛市结束买什么基金》
《华夏能源革新是什么基金公司》
下载：股票要退市那买的怎么办.doc
更多关于《股票要退市那买的怎么办》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/article/52048249.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 4 / 4

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/article/52048249.html&n=股票要退市那买的怎么办.pdf
/subject/70166749.html
/article/72998551.html
/article/73278798.html
/store/75058188.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/article/52048249.html&n=股票要退市那买的怎么办.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E8%82%A1%E7%A5%A8%E8%A6%81%E9%80%80%E5%B8%82%E9%82%A3%E4%B9%B0%E7%9A%84%E6%80%8E%E4%B9%88%E5%8A%9E
https://www.gupiaozhishiba.com/article/52048249.html
http://www.tcpdf.org